Jacobus Krik Spirensis.

Das Sigillum in rothem Wachs ist noch angelegt.

15.

1492, 13 **Seum.**¹⁾.

Venerabili in Christo patri . . . dei gratia Episcopo Constantiensi vel eius Vicario in spiritualibus Julianus miseratione diuina Episcopus Ostiensis Salutem et sinceram in domino | caritatem Ex parte Vdalrici Hollerer et Leonardi Hauerischildt et Thome scheieder fratrum heremitarum uestre diocesis nobis oblata petitio continebat quod ipsis ex certis rationabilibus causis eo maxime quia quondam Frater Nicolaus de flue dum uixit heremita in quadam Capella beate Marie virginis in Ranfft dicte diocesis uitam suam duxit et finiuit, cupiunt corpus eiusdem defuncti quod in parochiali ecclesia ville Saxon dicte diocesis sepultum existit ab eadem ecclesia exhumari et ad Capellam ubi ut prefertur uitam suam duxit transferri et translatum tumulari facere quod sibi non permittitur absque sedis apostolice licentia speciali super quibus | supplicati fuerunt humiliter prefati fratres eis super hys per sedem apostolicam²⁾). Nos igitur Annuente domino papa cuius penitenciarie curam gerimus | Et de eius speciali mandato super hoc uiue uocis oraculo nobis facto Circumspectioni uestre committimus quatenus si est ita eisdem expetentibus ut corpus i quondam fratri Nicolai prefati omnibus cessantibus superstitionibus de consensu Rectoris dicte parochialis ecclesie ad Capellam prefatam transferri | et translatum in ea tumulari et sepelliri facere possint ut moris est tenore presentium licentiam et facultatem concedatis Constitutionibus apostolicis et | alijs in contrarium facientibus nonobstantibus quibusunque. Datum Rome apud Sanctum petrum sub sigillo officii penitenciarie III Idus Julij | Pontificatus domini Innocentij pape **VIII** Anno Octauo. |³⁾.

Das Siegel hängt, in rothes Wachs gedrückt.

¹⁾) Dieser Brief liegt bei den Seligsprechungsacten des Nicolaus v. Flue in Saxon.

²⁾) Hier ist das Pergamen zerstört; es dürfte aber uestre concedere heißen. (? !)

³⁾) Siehe Note 1. auf S. 344.

16.

1529, 9 Brachm.

(Archiv Uri.)

Unser früntlich willig dienste, vnd was wir Eren und guß vermögen zuvor, frommen fürsichtigen wysen Sunders | guten fründ vnd getrüwen lieben Eidtgenossen. Wir sind diser Stund gewüsslich bericht, das die | von Zürich mit Jr Banner vnd mit grosser machtt vff Sind zu Kappell, vnd vnderständ vwer | vnd vnser lieben Eidtgenossen von Zug anzugryffen vnd zu überfallen; deßhalb Sy vns gemant, | wie wol wir Znen vnsern Eidtgenossen von Zug vnser fendlly vnd gschütz zu geschiftt, | So habend wir auch vnser Banner gegen dem Zug so zu Mure vnd Zm ergöw an vnserm | an Stoss sind, geschiftt, vnd wir auch gegen denen von Bern ann anstössen bedörftten, | Darum So ist an vch vnser früntlich bitt, Jr wollent den nächsten mit vwer Banner, mit | aller vwer machtt, vnsern Eidtgenossen von Zug zu ziechen, vnd ob ir nit mit ganzer machtt | vff den füssen weren, yllends hinter sich schicken, vnd mit ganzer machtt | ziechend, | dan es nocht tut. Sölich's wir vch alls vnsern lieben Eidtgnosse Zm Besten zu wüssen | fügen. Datum in yll vff den viiiii tag brachet, Ein wenig nach der viiiii stund vor mitag | Anno xxix.